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Değerli TOÖEGD Ailesi,

Yeni bir yıla Türkiye Okul Öncesi Eğitimini Geliştirme
Derneği olarak taze umutlarla "merhaba" demenin
heyecanını yaşıyoruz. 2026 yılının bu ilk günlerinde,
geride bıraktığımız yılın muhasebesini yaparken
önümüzdeki dönemin stratejik ve finansal
planlamalarını en verimli şekilde hayata geçirmek için
sabırsızlanıyoruz. 

Derneğimizin yönetim kurulunda saymanlık görevini
üstlenen bir akademisyen olarak, nitelikli eğitimin
ancak sürdürülebilir bir kurumsal yapı ve şeffaf bir
yönetim anlayışı üzerine inşa edilebileceğine
inanıyorum. TOÖEGD olarak kaynaklarımızı;
öğretmenlerimizin mesleki gelişimini desteklemek,
bilimsel araştırmaları teşvik etmek ve erken çocukluk
eğitiminin niteliğini artırmak için en verimli şekilde
kullanmaya odaklanıyoruz. Çünkü biliyoruz ki bilime
ve emeğe dayalı her yatırım, çocuklarımızın
geleceğine bırakılmış en güçlü izdir.

Ocak ayı itibarıyla temel önceliklerimiz çerçevesinde
şu hedeflere odaklanıyoruz:
·Bakanlıklar ve sivil toplum kuruluşlarıyla el ele
vererek, erken öğrenmenin niteliğine yönelik
toplumsal farkındalığı artırmak,
·Eğitim profesyonellerinin yetişmesini desteklemek ve
güncel araştırmalarla alana rehberlik etmek.
·Çağın gerektirdiği değişime öncülük ederken,
evrensel ve kültürel değerlerimizi koruyan köklü bir
yapı inşa etmek.

Toplumun her kesimine ulaşarak okul öncesi eğitimin
hayati gücünü hatırlatırken oyunun iyileştirici
gücünden ve bilimsel yaklaşımımızdan asla ödün
vermiyoruz. Bu uzun soluklu yolculukta dayanışmanın
verdiği güçle değişimin güvenilir adresi olmaya devam
edeceğiz.

Yeni yılın; tüm üyelerimize, eğitim camiamıza ve her
şeyin en iyisini hak eden çocuklarımıza sağlık, huzur
ve başarı getirmesini diliyorum. Birlikte ürettiğimiz,
dayanışma içinde büyüdüğümüz ve okul öncesi
eğitimin gücünü her platformda hissettirdiğimiz bir yıl
olması dileğiyle.
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Etkinlik Adı: OMEP Ulusal Komiteleri
Uluslararası Çevrim İçi İş Birliği Toplantısı

 21 Ocak 2026 tarihinde, OMEP Dünya Başkanı Doç. Dr.
Adrijana Visnjic-Jevtic başkanlığında Rusya, Türkiye,
Yunanistan, Bulgaristan ve Kıbrıs ulusal komitelerinin
katılımıyla çevrim içi bir uluslararası toplantı
gerçekleştirilmiştir. Toplantıda OMEP’in web sitesi ve
sosyal medya çalışmalarının güçlendirilmesi, ulusal
komitelerin görünürlüğünün artırılması ve uluslararası iş
birliği olanakları ele alınmıştır. Türkiye adına toplantıya
OMEP Türkiye Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Perihan
Tuğba Şeker katılmış; erken çocukluk eğitiminde hak
temelli yaklaşım, kalite ve eşitlik vurgusu çerçevesinde
yürütülen Deneyim Ağı Projesi paylaşılmıştır. Toplantının,
ulusal komiteler arasında sürdürülebilir ve verimli iş
birliklerinin geliştirilmesine katkı sağlaması
hedeflenmektedir.

Etkinlik Adı: Öğrenci Komitesi Deneyim Ağı
Projesi

Türkiye Okul Öncesi Eğitimini Geliştirme Derneği
(TOOEGD) Öğrenci Komitesi tarafından yürütülen
“Deneyim Ağı Projesi”, her çocuğun eğitime eşit erişimini
desteklemeyi ve öğretmen adaylarını alan deneyimleriyle
buluşturmayı amaçlayan bir eğitim ağı olarak 21–23 Ocak
2026 tarihleri arasında çevrim içi ortamda (Google Meet)
gerçekleştirilmiş ve öğretmen adaylarının büyük ilgisiyle
tamamlanmıştır. Proje kapsamında 21 Ocak’ta yazar Sara
Şahinkanat, 22 Ocak’ta çocuk kitapları yazarı Erdoğan
Ergin ve 23 Ocak’ta Dr. Öğr. Üyesi Feyza Aydın Bölükbaş
eğitmen olarak yer almış; katılımcılar alanında uzman
isimlerle etkileşim kurma ve mesleki gelişimlerini
destekleme fırsatı bulmuştur. TOOEGD üyelerine özel
olarak planlanan bu etkinlik, öğretmen adaylarının
deneyim paylaşımını ve mesleki donanımlarının
güçlendirilmesini hedeflemiştir.



Etkinlik Adı: İstanbul Kültür Üniversitesi
Dış Paydaş Danışma Kurulu Akademik İş
Birliği

Türkiye Okul Öncesi Eğitimini Geliştirme Derneği
(TOOEGD), erken çocukluk eğitiminin niteliğini
artırmaya yönelik akademik, uygulamaya dayalı ve
toplumsal katkı odaklı çalışmalar kapsamında
İstanbul Kültür Üniversitesi Temel Eğitim Bölümü
2025–2027 Dönemi Dış Paydaş Danışma Kurulu’nda
yer almaktan memnuniyet duymaktadır. Bu iş birliği
çerçevesinde, derneğimiz görüş, öneri ve
deneyimlerini ulusal ve uluslararası perspektif
doğrultusunda paylaşarak eğitim-öğretim
süreçlerinin geliştirilmesine, kalite güvencesinin
güçlendirilmesine ve sürdürülebilir akademik iş
birliklerinin desteklenmesine katkı sunmayı
hedeflemektedir. Eğitimde ortak aklı güçlendiren bu
değerli iş birliğinin tüm paydaşlar için verimli
sonuçlar doğurması temenni edilmektedir.
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Etkinlik Adı: 77. OMEP Dünya Genel
Kurulu ve 2025 Deklarasyonu

“Erken Çocuklukta Öğrenmenin Temelleri, Yaratıcılık
ve Kültür” temalı Dünya Toplantısı ve Konferansı
kapsamında Temmuz 2025’te İtalya’nın Bologna
kentinde gerçekleştirilen 77. OMEP Dünya Genel
Kurulu’nda kabul edilen OMEP 2025 Deklarasyonu,
29 Kasım 2025 tarihinde düzenlenen OMEP
Olağanüstü Çevrim İçi Genel Kurul Toplantısı’nda
resmen onaylanmıştır. Söz konusu deklarasyon,
OMEP Türkiye Yönetim Kurulu tarafından Türkçeye
çevrilerek kurumun resmî internet sitesinde
yayımlanmış olup, erken çocukluk eğitiminin temel
ilkelerine, yaratıcılığın ve kültürel bağlamın
güçlendirilmesine yönelik uluslararası uzlaşıyı
yansıtmaktadır.



ETKINLIK ADI: TEMA VAKFI EĞITIM
ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA

ÖĞRETMENLERE YÖNELIK UYGULAMALAR:
MARMARIS ÖRNEĞI 

TEMA Vakfı Bilim Kurulu Üyesi ve gönüllüsü Prof. Dr.
Gelengül Haktanır’ın katkılarıyla, 20 Aralık 2025 – 20
Ocak 2026 tarihleri arasında TEMA Vakfı’nın eğitim
programları ve projeleri ülke genelinde uygulanmaya
başlanmıştır. Bu kapsamda 81 ilin ilçelerinden başvuru
yapan okul öncesinden liseye kadar öğretmenlere
eğitim programları ve materyalleri ulaştırılmış; il ve ilçe
gönüllüleri tarafından okullarda bilgilendirme
sunumları gerçekleştirilmiştir. Marmaris ilçesinde ise
TEMA Vakfı Marmaris İlçe Gönüllüleri Eğitim Ekibi
tarafından merkezdeki iki okul ve yedi köy okulunda
görev yapan toplam 33 öğretmen ve okul yöneticisiyle
eğitim programları ve iklim değişikliği projesine yönelik
toplantılar sürdürülmekte olup, çalışmalar
öğretmenlerin ekolojik okuryazarlık düzeylerini
artırmayı amaçlamakta ve uygulama süreci sonunda
değerlendirme raporlarının Nisan ayında TEMA Vakfı
Merkez Ofisi’ne iletilmesi planlanmaktadır.

ÜYELERİMİZDEN
HABERLER

ETKINLIK ADI: TÜBİTAK 2219 YURT DIŞI
DOKTORA SONRASI ARAŞTIRMA BURS

PROGRAMI KAPSAMINDA DESTEKLENMEYE
HAK KAZANAN PROJE

Türkiye Okul Öncesi Eğitimini Geliştirme Derneği (TOOEGD)
üyesi Dr. Rabia Özen Uyar (Adıyaman Üniversitesi) tarafından
yürütülecek proje, Ağustos 2026 – Ağustos 2027 tarihleri
arasında TÜBİTAK 2219 Yurt Dışı Doktora Sonrası Araştırma
Burs Programı kapsamında desteklenmeye hak kazanmıştır.
Proje kapsamında, ebeveynlerin ve öğretmenlerin çocukların
duygusal yetkinliklerini sistematik, etkili ve sürdürülebilir
biçimde destekleme kapasitelerini artırmayı amaçlayan iki
ayrı eğitim ve koçluk modelinin geliştirilmesi ve alanyazına
kazandırılması hedeflenmektedir. Araştırma, Amerika Birleşik
Devletleri’nde University of Missouri–Columbia bünyesinde
yer alan Missouri Prevention Science Institute (MPSI) ile
Department of Educational, School, and Counseling
Psychology (ESCP) ortaklığıyla yürütülecek olup, projenin
danışmanlığını Prof. Dr. Wendy M. Reinke üstlenecektir. Proje
sonucunda hem akademik hem de uygulamaya yönelik
çeşitli çıktıların elde edilmesi öngörülmektedir.


